ASINCRONA che verrà chiamata per l’esame delle buste telematiche il giorno 16/12/2025 alle ore 

10:00 sul portale del gestore GRUPPO EDICOM SPA, www.garavirtuale.it alle seguenti, specifiche e 

tassative condizioni. 

Gli immobili verranno posti in vendita a corpo per il prezzo base di: 

- Lotto 1: Euro 72.150,00 (Euro settantaduemilacentocinquanta/00); 

- Lotto 2: Euro 21.265,00 (Euro ventunmiladuecentosessantacinque/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

- Lotto 1: Euro 1.000,00 (Euro mille/00); 

- Lotto 2: Euro 500,00 (Euro cinquecento/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base: 

- Offerta minima lotto 1 Euro 54.112,50 (Euro cinquantaquattromilacentododici/50); 

- Offerta minima lotto 2: Euro 15.948,75 (Euro quindicimilanovecentoquarantotto/75). 

La cauzione pari al 10 % del prezzo offerto. 

Modalità di presentazione dell’offerta 

Le offerte di acquisto dovranno essere depositate, esclusivamente in via telematica mediante il portale 

del gestore e tramite l’apposito modulo ministeriale, entro le ore 12 del giorno antecedente a quello